
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
дев’яносто п’ятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

05.11.2024   м. Березань № 198  
 

Про звернення Березанської міської ради щодо підтримки Плану перемоги, 

представленого Президентом України Володимиром ЗЕЛЕНСЬКИМ 

 

Детально вивчивши пропозиції Президента України Володимира 

Зеленського, викладені у Плані перемоги України, що був представлений у 

Верховній Раді України і містить активні обґрунтування для заклику партнерів 

до рішучості в оборонній співпраці, а також можливості, щоб зробити нашу 

державу - Україну сильнішою, відповідно до статті 25, 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“,  Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Підтримати План перемоги, представлений Президентом України 

Володимиром ЗЕЛЕНСЬКИМ. 

         2. Направити звернення до Президента України Володимира 

ЗЕЛЕНСЬКОГО, Верховної Ради України, міста-побратима Пуллах (республіка 

Німеччина). 

3. Організацію виконання  рішення покласти на секретаря міської  ради 

Олега СИВАКА. 

        4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань регламенту, децентралізації влади, депутатської 

діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян 

(Остроушко І.В.). 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 

 

                                                                                 

 


